

با سود سهام عدالت فقط می‌شود نان سنگگ خرید! - علی کاشی - اخبار بانک



پیشگامی بانک صادرات در خدمات مبتنی بر NFC

با هدف استقرار دولت هوشمند پروژه خدمات هوشمند شهروندی مبتنی بر NFC با محوریت بانک صادرات ایران از این سامانه در منطقه آزاد انزلی رونمایی شد. با هدایت مرکز فناوری ریاست جمهوری، سازمان فناوری اطلاعات، بانک مرکزی، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور و مدیریت سازمان منطقه آزاد انزلی و با همکاری بانک صادرات، ایرانسل، شرکت اینفوتک، شرکت مینا فر تاک کیش و شرکت مینا کارت آریا در ایام نوروز ۹۶ با حضور رئیس جمهور کلید خورد. بر مبنای این گزارش خدمات هوشمند شهروندی مبتنی بر راهکار جامع NFC بر بستر شبکه ایرانسل، مجموعه فراهم آورنده خدمات نوین NFC و مرکز گسترش فناوری اطلاعات به‌عنوان عامل چهارم دولت هوشمند است. این راهکار فضای امن و قابل اطمینانی را برای ارائه خدمت هیت موبایلی (MID)، انواع خدمات پرداخت از طریق سیم کارت NFC و گوشی‌هایی که از این فناوری پشتیبانی می‌کنند را در مناطق آزاد کشور فراهم می‌کند. یکی از این راه‌حل‌های نوین، به کارگیری فناوری NFC است که برای اولین بار در کشور روی کارت هوشمند شهروندی مارال توسط بانک صادرات و شرکت مینا فر تاک کیش یکی از شرکت‌های زیر مجموعه بانک صادرات، برای اولین بار در منطقه آزاد انزلی پیاده‌سازی شده است.



سپرده قانونی بانک سینا کاهش یافت

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، نسبت سپرده قانونی بانک سینا را به لحاظ رعایت ضوابط، الزامات و مصوبات شورای پول و اعتبار کاهش داد. بنا به اعلام اداره نظارت بر بانک‌ها و مؤسسات اعتباری بانک مرکزی، نسبت سپرده قانونی انواع سپرده‌های بانک سینا به جز انواع سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز معادل ۱۱،۲۵ درصد تعیین شده است. مطابق بند «۶» یک هزار و دویست و هشتمین صورت‌جلسه مورخ ۲۸ مهر ۱۳۹۴ شورای پول و اعتبار، تعیین نسبت سپرده قانونی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری، توسط بانک مرکزی در دامنه ۱۰ تا ۱۳ درصد محاسبه می‌گردد که بانک سینا به لحاظ رعایت ضوابط ابلاغی و مصوبات شورای مذکور، مشمول کاهش نسبت سپرده قانونی شد و این رقم برای بانک سینا معادل ۱۱،۲۵ درصد تعیین گردید.



وام بانک قرض الحسنه مهر ایران به زلزله‌زدگان

بانک قرض الحسنه مهر در راستای مسوولیت‌های اجتماعی و کمک‌های نوع دوستانه به منظور رفع احتیاجات ضروری آسیب دیدگان زلزله اخیر، وام قرض الحسنه ۴۰ میلیون ریالی با کارمزد ۴ درصد پرداخت می‌کند. در جلسه‌ای که به منظور چگونگی کمک رسانی برای تسریع در ساماندهی تسهیلات اعطایی بانک‌ها در دفتر استاندار خراسان رضوی و با حضور معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور و مدیریت شعب بانک‌های استان تشکیل شد، عدالتی، مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران با اعلام این خبر تصریح کرد: به دستور اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران به تعداد ۳۰۰ خانوار وام قرض الحسنه ۴۰ میلیون ریالی و به تعداد ۳۰۰ خانوار وام بلاعوض پنج میلیون ریالی با معرفی و تأیید ستاد مدیریت بحران استان اعطا می‌شود.



حمایت ثامن از نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه

موسسه اعتباری ثامن به منظور بستر سازی و توسعه فرهنگ استفاده از خدمات مالی و در راستای مأموریت اصلی خود یعنی کمک به رفاه اقتصادی جامعه، به عنوان حامی مالی دهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه (FINEX۲۰۱۷) حضور یافت. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن، ثامن همراه با سایر بخش‌های مالی کشور اعم از بازار پول، سرمایه و بیمه به همراه شرکت‌های زیرمجموعه خود به عنوان حامی این دوره از نمایشگاه حضور یافته است. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری سامان مجد گفت: فینکس ۲۰۱۷ فرصتی مناسب به منظور سرمایه‌گذاری سیستم بانکی در فین تک‌ها، استان‌تاپ‌ها و حوزه‌های دانش‌بنیان جدید است. مسعود غلامزاده با اشاره به مشارکت هم‌زمان نهادها و نگاه‌های اقتصادی فعال در بازارهای سرمایه، پول و بیمه و همچنین نگاه‌های تولیدی بورسی در نمایشگاه، این رویداد سالانه را فرصتی خوب به منظور همفکری و همسویی آن‌ها در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و بهبود شاخص‌های اقتصادی کشور برشمرد. وی با عنوان این موضوع که بر اساس برنامه‌های اعلام‌شده توسط مسئولین سازمان بورس، در نمایشگاه دهم پر معرفی طرح‌های نوآورانه تحت عنوان فین تک و معرفی شرکت‌های دانش‌بنیان تأکید و تمرکز ویژه‌ای خواهد شد، حضور و حمایت نهاد‌های مالی از این نمایشگاه را حائز اهمیت برشمرد.



بانک مرکزی به سپرده‌گذاران هشدار داد

در موسسه غیر مجاز آرمان سرمایه گذاری نکنید



مدیر کل نظارت بانک مرکزی گفت: مشکل سپرده‌گذاران کاسپین تا آخر خرداد حل می‌شود؛ البته موسسه آرمان نیز غیر مجاز است و مردم نباید در آن سپرده‌گذاری کنند. عباس کمرئی گفت: موسسه اعتباری کاسپین متشکل از ۸ تعاونی غیر مجاز است که فعالیت می‌کردند، این هشت تعاونی عبارت‌اند از فرشتگان، امید جلین، بدر توس، پیوند، الزهرا، حسانات، دامداران و کشاورزان کرمانشاه، دامداران و کشاورزان مازندران هستند که به صورت غیر مجاز فعالیت می‌کردند و سپرده‌های مردم را با تبلیغات گوناگون جذب کرده بودند؛ این‌ها هیچ‌گونه التزامی در خصوص رعایت قوانین و مقررات نداشتند بنابراین با این منابع سپرده‌داری‌هایی را ایجاد کردند، تسهیلات داده‌اند و وارد سایر داری‌ها مانند املاک شدند.

مدیر کل نظارت بر بانک‌ها و مؤسسات اعتباری افزود: بانک مرکزی بحث ساماندهی این تعاونی‌ها را با توجه به برنامه پنجم توسعه در دستور کار خود قرار داد و تعاونی‌های غیر مجاز را منحل کرد. سپرده‌گذارانی که اکنون با مشکل مواجه شدند سپرده‌گذارانی نیستند که بعضاً نزد کاسپین سپرده‌گذاری کرده‌اند، این سپرده‌گذاران در آن هشت تعاونی غیر مجاز سپرده‌گذاری کردند، بانک مرکزی در راستای کمک به هم‌وطنان عزیز وارد عمل شدند چون یک‌راه این بود که آن هشت تعاونی منحل شوند و از محل فروش داری‌ها و بدهی‌ها پول سپرده‌گذاران پرداخت شود که میزان داری‌ها آن هشت تعاونی با پول سپرده‌ها همخوانی نداشت. وی تصریح کرد: بانک مرکزی در قبال آن ۸ تعاونی مسئولیتی نداشت، بانک مرکزی برای اینکه هم‌وطنان

هیئت‌مدیره کاسپین و هیئت تسویه شود؛ در عین حال، با توجه به اینکه روند کار سرعت گرفته تا آخر خرداد مشکل سپرده‌گذاران کاسپین حل خواهد شد. وی در مورد مشکل سپرده‌گذاران موسسه آرمان گفت: قبل از اینکه کاسپین شکل بگیرد تخت عنوان آرمان فعالیت می‌کرد که یکی از شروط شورای پول و اعتبار برای اعطای مجوز تغییر نام موسسه به کاسپین بود. آن مؤسساتی که از بانک مرکزی مجوز دارد کاسپین است و موسسه که تحت عنوان آرمان فعالیت می‌کند، غیر مجاز است و آن دست مؤسساتی است که از هم‌وطنان خواهش می‌کنم در این موسسه و این‌گونه مؤسسات که مجوز ندارند سپرده‌گذاری نکنند.

دچار ضرر و زیان نشوند مسئولیت و سنگینی کار را پذیرفت و با اعطای مجوز به کاسپین در روزهای پایانی سال ۹۴ این کار عملیاتی شد. اکنون باید داری‌ها و این هشت تعاونی ارزیابی دقیق شود و این ارزیابی داری‌ها و اموال تا آخر فروردین ماه اسامی به پایان می‌رسد. کمرئی ادامه داد: احتمال دارد برخی از این تعاونی‌ها بین داری‌ها و بدهی‌هایشان تعادل برقرار نباشد و دچار کسری یا فزونی باشند. تاکنون داری‌ها ۵ تعاونی کارشناسی شده و به هیئت مدیر کاسپین تحویل داده شده است. سه تعاونی هستند که وضعیت آن‌ها با ۵ تعاونی دیگر متفاوت است و آن شالله باهمت مقامات قضایی آن سه تعاونی دیگر نیز تحویل

بانکدار ترک متهم به دور زدن تحریم‌های ایران شد

تبانی برای نقض قانون اختیارات اقتصادی اضطراری بین المللی آمریکا است که به دولت این کشور اجازه می‌دهد تحریم‌های مالی و اقتصادی ای را علیه دولت‌هایی که تهدید تلقی می‌کند اعمال نماید. پرونده اتهامی علیه رضا ضراب به یک موضوع جنجالی در آمریکا تبدیل شده و روابط دیپلماتیک این کشور با ترکیه را مخدوش کرده است. ضراب اخیراً رودی جولیان، شهردار سابق نیویورک و میثائیل موکاسی، دادستان کل سابق آمریکا را برای حل این پرونده به خدمت گرفته و این دو با سفر به ترکیه، با رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه دیدار کرده‌اند. این دو وکیل شناخته شده همچنین به دنبال دیدار با مقامات ارشد دولت آمریکا در این زمینه هستند.

بزرگ‌ترین بانک‌های این کشور، تا حد زیادی یک رویه حقوقی است که وی را به جمع خوانندگان پرونده مطروحه علیه رضا ضراب، تاجر ایرانی متهم به دور زدن تحریم‌های ایران اضافه می‌کند. آتیلا متهم است که از طریق هالک بانک به رضا ضراب کمک کرده است تراکنش‌های انجام شده برای دولت ایران را به گونه‌ای جلوه دهد که معاملات مربوط به خرید مواد غذایی به نظر بیاید و مشمول معافیت‌ها از تحریم‌های دولت آمریکا علیه ایران شود. آتیلا اکنون در بازداشت دولت آمریکاست و قرار است هفته آینده نزد دادگاه فدرال منطقه منهتن نیویورک حاضر شود.

یک بانکدار ترک هفته گذشته در فرودگاه نیویورک بازداشت شد. وی متهم است از طریق هالک بانک به رضا ضراب کمک کرده است تراکنش‌های انجام شده برای دولت ایران را به گونه‌ای جلوه دهد که معاملات مربوط به خرید مواد غذایی به نظر بیاید. به گزارش بولمیرگ، یک بانکدار ترک هفته گذشته در فرودگاه نیویورک بازداشت شد و پس از آنکه یک هیئت منصفه آمریکایی وی را به تبانی برای کمک به دولت ایران برای پولشویی از طریق سیستم مالی آمریکا متهم کرد، یک گام دیگر به محاکمه در دادگاه نزدیک تر شد. کیفرخواست مطرح شده علیه مهمت هاگان آتیلا، جانشین مدیر شرکت هالک بانک ترکیه، یکی از

ثروتمندترین کشورهای جهان کدامند؟

سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۷۸۵۶ دلار	۱۱ سوئیس	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۵۹۳۷۵ دلار	۱۲ هنگ کنگ	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۵۸۰۹۴ دلار	۱۳ آمریکا	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۵۷۲۹۳ دلار	۱۴ عربستان سعودی	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۵۴۰۷۸ دلار	۱۵ هلند	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۵۰۸۴۶ دلار	۱۶ بحرین	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۵۰۳۰۲ دلار	۱۷ سوئد	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۹۶۷۸ دلار	۱۸ استرالیا	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۸۸۰۶ دلار	۱۹ آلمان	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۸۱۸۹ دلار	۲۰ ایسلند	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۸۰۷۰ دلار	۲۱ اتریش	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۴۴۴۳ دلار
سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۷۸۵۶ دلار	۲۲ تایوان	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۷۷۹۰ دلار	۲۳ دانمارک	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۶۶۰۲ دلار	۲۴ کانادا	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۶۳۳۹ دلار	۲۵ بلژیک	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۴۸۸۱ دلار	۲۶ عمان	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۳۳۳۷ دلار	۲۷ انگلیس	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۲۵۱۳ دلار	۲۸ فرانسه	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۲۳۸۴ دلار	۲۹ فنلاند	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۴۱۸۱۲ دلار	۳۰ ژاپن	سرانه تولید ناخالص داخلی: ۳۸۸۹۳ دلار	ایران با سرانه تولید ناخالص داخلی ۱۸۱۲۵ دلار، در رتبه ۷۰ فهرست گلوبال فایننس قرار گرفت.			